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FCI Levadia jalgpalliorganisatsiooni kuuluvad Spordiklubi FC Levadia ja MTÜ SK FC Levadia Jalgpallikool. 

Mittetulundusühinguna tegutseva Spordiklubi FC Levadia põhitegevus on jalgpallimängu arendamine ja 
populariseerimine noorte ning täiskasvanute seas. Klubi koordineerib FCI Levadia esindusmeeskonna ning FCI 
Levadia U21 duubelmeeskonna igapäevast tegevust. FCI Levadia võistkondade kasutuses on Maarjamäe 
jalgpallikeskus ning erinevad treeningpaigad Tallinnas. 

2020. aasta oli SK FC Levadia jaoks keeruline ja väljakutsete rohke seoses globaalse COVID-19 kriisiga. Eesti 
Vabariigis kehtinud eriolukorra tingimustes polnud regulaarsete treeningute läbiviimine võimalik. Eriolukorra 
lõppedes toimusid jalgpallimängud kuni juuni lõpuni ilma publikuta. Kriisiolukorra tõttu kahanes oluliselt klubi 
tulubaas.  

FCI Levadia esindusmeeskond võitis Eesti meistrivõistlustel pronksmedali ning osales UEFA Euroopa Liiga 
eelringis. FCI Levadia U21 pälvis Esiliigas seitsmenda koha.  

2021. aastal jätkavad nii FCI Levadia esindusmeeskond kui FCI Levadia U21 meeskond osalemist Eesti 
meistrivõistlustel. FCI Levadia osaleb samuti Evald Tipneri karikavõistlustel ning üritab karikavõidu abil jõuda 
UEFA Konferentside Liigasse. 

SK FC Levadia finantsolukord on stabiilne. MTÜ-del puuduvad maksevõlad, samuti võlgnevused oma personali 
ning lepingupartnerite ees.  

2020 aasta jooksul puhkenud Covid-19 viiruse pandeemia, mis on käsitletud vääramatu jõuna on oluliselt 
mõjutanud SK FC Levadia  tegevust. Vaatamata pandeemia mōjule klubi jätkab oma tegevust. 
 
Keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 29 ning nende töötasu moodustas 348 194 eurot, koos 
sotsiaalmaksude ja ettevõtte töötuskindlustusega 465 883 eurot. 
 
Juhatuse liikmetele aruandeperioodil tasu ei makstud. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 74 349 31 940  

Nõuded ja ettemaksed 11 354 42 011 2

Kokku käibevarad 85 703 73 951  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 706 877 1 734 340 4

Kokku põhivarad 1 706 877 1 734 340  

Kokku varad 1 792 580 1 808 291  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 677 711 2 321 582 5

Kokku lühiajalised kohustised 2 677 711 2 321 582  

Kokku kohustised 2 677 711 2 321 582  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -513 291 -48 978  

Aruandeaasta tulem -371 840 -464 313  

Kokku netovara -885 131 -513 291  

Kokku kohustised ja netovara 1 792 580 1 808 291  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 30 30  

Annetused ja toetused 554 396 406 040 6

Tulu ettevõtlusest 174 205 371 007 7

Muud tulud 57 920 54 059 8

Kokku tulud 786 551 831 136  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -602 419 -639 257 9

Tööjõukulud -465 883 -513 118 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -81 468 -79 866 4

Kokku kulud -1 149 770 -1 232 241  

Põhitegevuse tulem -363 219 -401 105  

Muud finantstulud ja -kulud -8 621 -63 208 11

Aruandeaasta tulem -371 840 -464 313  



6

Spordiklubi FC Levadia 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -363 219 -401 105  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 81 468 79 866 4

Kokku korrigeerimised 81 468 79 866  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 30 657 -33 396 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 356 129 539 482 5

Laekunud intressid 0 91  

Muud rahavood põhitegevusest 39 4 237  

Kokku rahavood põhitegevusest 105 074 189 175  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-54 005 -90 379 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -54 005 -90 379  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud intressid -8 660 -67 536 11

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -8 660 -67 536  

Kokku rahavood 42 409 31 260  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 31 940 680  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 42 409 31 260  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 74 349 31 940  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 -48 978 -48 978

Aruandeaasta tulem -464 313 -464 313

31.12.2019 -513 291 -513 291

Aruandeaasta tulem -371 840 -371 840

31.12.2020 -885 131 -885 131
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majandustehingud kajastatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

SK FC Levadia on koostanud täismahus raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2020 aasta jooksul puhkenud Covid-19 viiruse pandeemia, mis on käsitletud vääramatu jõuna on oluliselt mõjutanud SK FC Levadia 

tegevust. Vaatamata pandeemia m■jule klubi jätkab oma tegevust.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana võetakse arvele varad soetusmaksumusega alates 639 eurost ning kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivarad võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest kuludest. Materiaalset põhivara

kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidel on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid /kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp     Amortisatsiooninorm

Ehitised ja rajatised          3 - 10%

Seadmed ja sõidukid            10 – 40%

Muu inventar                   5 – 40%

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui

on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639 eur

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-50

Seadmed ja sõidukid 2.5-10

Muu inventar 2.5-10
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult

kindel.

Seotud osapooled

Spordiklubi FC Levadia loeb seotud osapoolteks asutajat, juhatuse liiget, nende lähedasi pereliikmeid ning nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 791 2 791  

Ostjatelt laekumata

arved
2 791 2 791  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
157 157 3

Muud nõuded 7 642 7 642  

Laenunõuded 7 642 7 642  

Ettemaksed 764 764  

Tulevaste perioodide

kulud
764 764  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 354 11 354  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 934 1 934  

Ostjatelt laekumata

arved
1 934 1 934  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
102 102 3

Muud nõuded 8 039 8 039  

Laenunõuded 8 039 8 039  

Ettemaksed 31 936 31 936  

Tulevaste perioodide

kulud
31 936 31 936  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 011 42 011  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 424 6 923

Üksikisiku tulumaks 4 036 2 314

Erisoodustuse tulumaks 98 163

Sotsiaalmaks 10 986 9 164

Kohustuslik kogumispension 488 482

Töötuskindlustusmaksed 787 647

Ettemaksukonto jääk 157  102  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 157 18 819 102 19 693

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 279 687 687 52 220 52 907 27 560 2 360 154

Akumuleeritud kulum -580 454 -687 -50 751 -51 438 -4 435 -636 327

Jääkmaksumus 1 699 233 0 1 469 1 469 23 125 1 723 827

  

Ostud ja parendused 90 379 90 379

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
90 379     90 379

Amortisatsioonikulu -72 838 0 -680 -680 -6 348 -79 866

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 2 370 066 687 52 220 52 907 27 560 2 450 533

Akumuleeritud kulum -653 292 -687 -51 431 -52 118 -10 783 -716 193

Jääkmaksumus 1 716 774 0 789 789 16 777 1 734 340

  

Ostud ja parendused 54 005 54 005

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
54 005     54 005

Amortisatsioonikulu -75 672 0 -789 -789 -5 007 -81 468

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 424 071 687 45 131 45 818 27 560 2 497 449

Akumuleeritud kulum -728 964 -687 -45 131 -45 818 -15 790 -790 572

Jääkmaksumus 1 695 107 0 0 0 11 770 1 706 877
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 662 6 662  

Võlad töövõtjatele 24 797 24 797  

Maksuvõlad 18 819 18 819 3

Muud võlad 14 145 14 145  

Muud viitvõlad 14 145 14 145  

Muud võlad 2 613 288 2 613 288 12

Kokku võlad ja ettemaksed 2 677 711 2 677 711  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 44 649 44 649  

Võlad töövõtjatele 22 605 22 605  

Maksuvõlad 19 693 19 693 3

Muud võlad 12 240 12 240  

Muud viitvõlad 12 240 12 240  

Muud võlad 2 222 395 2 222 395 12

Kokku võlad ja ettemaksed 2 321 582 2 321 582  

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 554 396 406 040

Kokku annetused ja toetused 554 396 406 040

sh eraldis riigieelarvest 7 141 7 062

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 2019

Rahaline annetus 554 396 406 040

Kokku annetused ja toetused 554 396 406 040

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks seal hulgas:

                         2019              2020

Auhinnaraha osalemise eest UEFA klubiv■istustel     282 470.00         300 354.00

UEFA Solidaarsustoetus                              49 401.00          12 893.00

Muud UEFA toetused                                   0.00              113 662.00
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Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Piletide müük 7 473 9 263

Reklaamiteenused 130 614 298 151

Staadioni rent 28 700 34 782 12

Jalgpallurite ülemineku registreerimistasu 5 845 25 000

Televisiooni ülekanne 1 500 1 000

Muud 73 2 811

Kokku tulu ettevõtlusest 174 205 371 007  

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2020 2019

Ehitustööd 54 005 54 059

Muud 3 915 0

Kokku muud tulud 57 920 54 059

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 19 750 15 470

Energia 14 092 14 691

Elektrienergia 8 539 9 262

Kütus 5 553 5 429

Mitmesugused bürookulud 6 862 797

Lähetuskulud 124 117 101 970

Koolituskulud 1 298 11 191

Riiklikud ja kohalikud maksud 5 157 5 157

Mängude ja treeningute kulud 37 141 84 709

Liikmemaks 72 986 323 479

Kulu mängijate üleminekutest klubisse 20 250 6 100

Muud tegevuskulud 146 992 75 693

Sportlasetoetus 153 774 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 602 419 639 257
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 348 194 383 497

Sotsiaalmaksud 117 689 129 621

Kokku tööjõukulud 465 883 513 118

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 29 33

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2020 2019

Laenuintressid -7 533 -67 327

Laenulepingu tasu 0 -197

Muud -1 127 4 315

Pangaintressid 39 1

Kokku muud finantstulud ja -kulud -8 621 -63 208

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 2 578 937 0 1 044 864

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 0 0

Laenud
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2020 Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Asutajad ja liikmed  

FL Start OÜ 361 120 9 579 4.5% EUR 10.01.2020

Ilunurmet OÜ 48 350 6 344 4.5% EUR 08.01.2020

Bolg Advisors OÜ 2 000 000 6% EUR 09.12.2024

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust omanike

lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Kuuse Arenduse OÜ 133 000 603 000 16 471 4.5% EUR 10.10.2025

 

2019 Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Asutajad ja liikmed  

FL Start OÜ 162 000 113 400 14 131 4.5% EUR 10.01.2020

Ilunurmet OÜ 7 500 200 000 12 405 4.5% EUR 08.01.2020

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust omanike

lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Kuuse Arenduse OÜ 603 000 0 0 4.5% EUR 08.01.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 0 114 285 36 320 174 889

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 5 440 29 700

Põhivarade ostud ja müügid

 2020 2019

Ostetud põhivara Ostetud põhivara

Asutajad ja liikmed 0 36 320

Juhatuse liikmele juhatuse liikmetasu arvestatud ja makstud ei ole.

vt. lisa 5, 7



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2021

Spordiklubi FC Levadia (registrikood: 80053192) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI HOHLOV-SIMSON Juhatuse liige 30.03.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Spordiklubi FC Levadia üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Spordiklubi FC Levadia (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja

netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Asjaolu rõhutamine

Seisuga 31.12.2020 ületavad MTÜ SK FC Levadia kohustised varasid, mistõttu on netovara negatiivne ning MTÜ-l võib tekkida likviidsusprobleeme.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet , kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Nuut

Vandeaudiitori number 485
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